

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION



No.SR3-2/4/2019-KPSC

Thiruvananthapuram

Dated :25/06/2022

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List No. 145/ 2022/ SS VII for the post of ASSISTANT PROFESSOR in RASASASTRA & BHAISHAJYAKALPANA (SR FOR ST ONLY) (Category No.265/2021) in AYURVEDA MEDICAL EDUCATION DEPARTMENT, published on 30.03.2022, got exhausted on 25-04-2022 consequent on the advice of the only one candidate included in the Ranked list for appointment for the post.

(By order)

SAJU GEORGE
Secretary,
Kerala Public Service Commission.

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ



നമ്പർ:SR3-2/4/2019-KPSC

തിരുവനന്തപുരം
തീയതി : 25/06/2022

വിജ്ഞാപനം

ആയുർവേദ മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസ്സർ (രസ ശാസ്ത്ര & ഭക്ഷണ കലന) തസ്തികയുടെ (പട്ടിക വർഗ്ഗക്കാർക്കു മാത്രമുള്ള പ്രത്യേക നിയമനം) (Cat.No.265/2021) തസ്തികയുടെ നിയമനത്തിലേക്ക് 30.03.2022.ന് നിലവിൽവന്ന 145/2022/SS VII നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെട്ടിരുന്ന ഏക ഉദ്യോഗാർത്ഥിയെ നിയമന ശിപാർശ ചെയ്തതിനെത്തുടർന്ന് ടി റാങ്ക് പട്ടിക 25-04-2022 തീയതിയിൽ കാലഹരണപ്പെട്ടതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(ഉത്തരവിൻപ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി,
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ